
 
 

ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 

     18 липня 2024                      Сєвєродонецьк                                 № 52       
 

 

 

Про внесення змін до паспортів  

бюджетних програм на 2024 рік 
 

 

 

Керуючись статтею 20 Бюджетного Кодексу України, Правилами 

складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх 

виконання, затвердженими наказом Міністерства фінансів України від 

26.08.2014 № 836 (зі змінами), відповідно до розпорядження голови обласної 

державної адміністрації – начальника обласної військової адміністрації від 

11.12.2023 р. № 282 «Про обласний бюджет на 2024 рік» (зі змінами),   

наказую: 
 

Внести зміни до паспортів бюджетних програм на 2024 рік за 

КПКВКМБ 0611023 «Надання загальної середньої освіти спеціалізованими  

закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету», 

КПКВКМБ 0611091 «Підготовка кадрів закладами професійної (професійно-

технічної) освіти та іншими закладами освіти за рахунок коштів місцевого 

бюджету», затверджених наказом Департаменту освіти і науки Луганської 

обласної державної адміністрації від 13.06.2024 № 47 та за КПКВКМБ 0611101 

«Підготовка кадрів закладами фахової передвищої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету», затвердженого наказом Департаменту освіти і науки 

Луганської обласної державної адміністрації від 22.04.2024 № 38, виклавши їх у 

нових редакціях, що додаються.   

 

В.о. директора Департаменту                   Тетяна ПОСКРЯКОВА 

 

 


